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Opoczno dn. 19.09.2022 r

REGIONALNA IZBA
OBRACHUNKOWA

Zespot Zamiejscowy

w Piotrkowie Tryb.

Wyjasnienia do wykonania budzetu gminy Opoczno za pierwsze polrocze 2022 rok —

czesci opisowe].

Ponizej sktadam wyjasnienia do czgéci opisowej wykonania budzetu za pierwsze pdtrocze

2022 roku.

1. Tabela nr 11. Realizacja planu zadan w pierwszym pétroczu 2022 w gminie Opoczno

str39-40

- rozdziat 92605 byto

92605

Zadania w zakresie
kultury fizycznej i
sportu

320.256,00

4.950,00

0,00

11.500,00

16 450,00

6050

Modernizacja i
doposaznie w sprzet
sportowo-rekreacyjny
obiektu sportowego
sitownia zewnetrzna
przy ulicy Armii
Krajowej 2 w Opocznie

46.000,00

4.950,00

0,00

11.500,00

16.450,00

winno by¢

92605

Zadania w zakresie
kultury fizycznej 1
sportu

320.256,00

4.950,00

0,00

0,00

4.950,00

6050

Modernizacja i
doposaznie w sprzet
sportowo-rekreacyjny
obiektu sportowego
sifownia zewnetrzna
przy ulicy Armii
Krajowej 2 w Opocznie

46.000,00

4.950,00

0,00

0,00

4.950,00

- rozdzial 92695 bylo

92695

Pozostata dziatalnos¢

25.488,60

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

Zakup wraz z
utozeniem kostki
brukowej przy altance
w m.Janow Karwicki

11.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

winno by¢

92695

Pozostata dziatalnosé

25.488,60

0,00

0,00

11.500,00

11.500,00

6050

Zakup wraz z
utozeniem kostki

11.500,00

0,00

0,00

11.500,00

11.500,00




brukowej przy altance
w m.Janow Karwicki

2. W tabeli 22: Zmiany w planie wydatkow na realizacje programéw finansowanych z

udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust. Ipkt 2 i 3 w trakcie roku (str.143-147) — po

stronnie wydatkéw nie zostat ujety wydatek w rozdziale 80195 paragraf 6667 w wysokosci

0,02 grosze, jako zwrot dotacji oraz platnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.184 ustawy, pobranych

nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci, dotyczace wydatkéw majgtkowych.,

W tabeli str.144-147 byto

801 Oéwiata i 364.064,20 | 4.122.807,00 80.107,00 | 4.406.764,24 | 1.460.240,15 33,14%
wychowanie
80195 Pozostata 364.064,20 2.269.607,00 64.107,00 2.569.564,24 1.267.135,15 49,31%
dzialalnos¢
RAZEM | 10.380.892,19 | 8.518.659,41 | 5.064.762,74 | 13.834.788,86 | 1.854.458,17 13,40%
winno by¢
801 Os$wiata i 364.064,20 | 4.122.807,00 80.107,00 | 4.406.764,24 | 1.460.240,17 | 33,14%
wychowanie
80195 Pozostata 364.064,20 | 2.269.607,00 64.107,00 | 2.569.564,24 | 1267.135,17 | 49,31%
dziatalnos¢
RAZEM | 10.380.892,19 | 8.518.659,41 | 5.064.762,74 | 13.834.788,86 | 1.854.458,19 13,40%
)
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